
K I N OS R P E N  2 0 2 0 email: rezervace@mdko.czTĚŠÍME SE NA VÁS!

Pátek 31.července od 21:00 hodin

– KINO POD HVĚZDAMI

Sobota 1.srpna od 21:00 hodin

– KINO POD HVĚZDAMI

Pátek 7.srpna od 18:30 hodin

dabing

Sobota 8.srpna od 18:30 hodin

dabing

Sobota 8.srpna od 21:00 hodin

– KINO POD HVĚZDAMI

Čtvrtek 13.srpna od 20:45 hodin

– KINO POD HVĚZDAMI

Pátek 14.srpna od 19:00 hodin

Pátek 14.srpna od 20:45 hodin

– KINO POD HVĚZDAMI

Sobota 15.srpna od 18:00 hodin

dabing

Předprodej hodinu před začátkem představení.

Sobota 15.srpna od 20:45 hodin   NAPOSLEDY V KINĚ!

BOHEMIAN RHAPSODY – KINO POD HVĚZDAMI
hudební, drama, USA, VB, 2018, 134 min., dabing

Přístupné od 12 let / vstupné 100 Kč

Čtvrtek 20.srpna od 20:45 hodin

BOURÁK – KINO POD HVĚZDAMI
komedie, Česko, 110 min.

Přístupné od 12 let / vstupné 100 Kč

Pátek 21.srpna od 20:45 hodin

V SÍTI  – KINO POD HVĚZDAMI
dokument, Česko, 2020, 100 min.

Přístupné od 15 let / vstupné 100 Kč

Sobota 22.srpna od 18:00 hodin

VZHŮRU ZA SNY
animovaný, rodinný, dobrodružný, Dánsko, 81min., dabing

Přístupný / vstupné 120 Kč

Sobota 22.srpna od 20:45 hodin

MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN 
– KINO POD HVĚZDAMI

muzikál, USA, 114min., dabing
Přístupný / vstupné 100 Kč

Čtvrtek 27.srpna od 20:30 hodin

CHLAP NA STŘÍDAČKU – KINO POD HVĚZDAMI
komedie, romantický, Česko, 2020, 112 min.

Přístupný od 12 let / vstupné 100 Kč

Pátek 28.srpna od 20:30 hodin

POSLEDNÍ ARISTOKRATKA – KINO POD HVĚZDAMI
komedie, Česko, 2019, 110min.

Přístupný / vstupné 100 Kč

Sobota 29.srpna od 18:00 hodin

VELKÉ DOBRODRUŽSTVÍ MALÉ PANDY
animovaný, rodinný, USA, Rusko, 84 min., dabing

Přístupný / vstupné 120 Kč

Sobota 29.srpna od 20:30 hodin

3BOBULE – KINO POD HVĚZDAMI
komedie, Česko, 2020, 103 min.

Přístupný / vstupné 100 Kč

D I V A D L O email: rezervace@mdko.czwww.mdko.cz AKCE SE KONAJÍ ZA PODPORY

MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD. FB: MDKOSTROV

 Středa 2. září od 19:00 hodin  (původně 19. 3.) – abonentní cyklus

BROUK V HLAVĚ – STUDIO DVA
Slavná situační komedie francouzského dramatika Georgese Feydeaua. V proslulé dvojroli 

se představí Filip Blažek.
Hrají: Filip Blažek, Jitka Schneiderová, Roman Štabrňák, Michal Slaný, Petr Pěknic a další

 Neděle 6. září od 19:00 hodin  NOVINKA!

AKT - DIVADLO JÁRY CIMRMANA
Autoři: Smoljak – Cimrman – Svěrák

Hra se zpěvy a tanci z r. 1967 pojednává o setkání malíře Žíly se syny, kterých se s manžel-
kou kdysi zbavili, aby Žíla mohl tvořit.

Hrají: Zdeněk Svěrák, Miloň Čepelka, Petr Brukner, Jan Hraběta, Genadij Rumlena

 Neděle 20. září od 19:00 hodin  (původně 28. 4.)

PRACHY! - DIVADLO PALACE
Autor: Ray Cooney

Komedie o nečekaném nálezu kufru plného peněz!
Hrají: Ondřej Vetchý, Vanda Hybnerová, Richard Trsťan, Michal Novotný a další.

 Úterý 29. září od 19:00 hodin 

TECHTLE MECHTLE A KOČKY: NEMOCNICE 
NA POKRAJI ZKÁZY - TRAVESTI SHOW

Známé tváře slečna Saša a slečna Dolores uvádějí travesti show Techtle Mechtle a Kočky 
poprvé v Havlíčkově Brodě! Nový zábavný pořad protkaný vtipnými scénkami z nemocniční-
ho prostředí, plný známých melodií a písniček, s výpravou více než 70ti kostýmů a divadelní 

scénou - to je ,,NEMOCNICE NA POKRAJI ZKÁZY“!

 Neděle 4. října od 19:00 hodin  (původně 10. 6.) – abonentní cyklus

SILNICE - LA STRADA - DIVADLO KALICH
Autorky: Lída Engelová, Johana Kudláčková; Námět: Federico Fellini

Oscarový film Federica Felliniho Silnice posloužil jako námět hry s prostým poselstvím: kaž-
dý kámen, stejně jako každý člověk na světě, má smysl. Také soužití dvojice potulných kome-

diantů, propastně odlišných, kteří dokazují: aby umělec diváky pobavil, potřebuje hlavně 
pohotovost, vtip a odvahu.

Hrají: Barbora Hrzánová, Radek Holub, Klára Cibulková, Radek Zima a Zbigniew Kalina

 Pondělí 5. října od 19:00 hodin  (původně 21. 4.)

DÍVČÍ VÁLKA - ČECHOVO PROZATÍMNĚ OSVOBOZENÉ DIVADLO
Proslulá komedie Františka Ringo Čecha z roku 1986 pojednávající o věčném boji mezi muži 

a ženami.
Hrají: František Ringo Čech, Mojmír Maděrič, Felix Slováček, Petr Martinák a další.

 Středa 7. října od 19:00 hodin  (původně 26. 5.)

CAVEMAN
Autor: Rob Becker

„Obhajoba jeskynního muže“, slavná one man show o tom, co dělá muže mužem a ženu že-
nou, o rozdílech mezi námi, o lásce, partnerství a vtipně utajených kvalitách obou pohlaví.

V režii Patrika Hartla alternují Jan Holík a Jakub Slach.

 Neděle 11. října od 15:00 hodin  – POHÁDKOVÁ NEDĚLE

O KLUKOVI Z PLAKÁTU - DIVADLO D5 PRAHA
Na motivy večerníčku České televize.

Prvňák Lukáš chodí do školy kolem plakátovací plochy, kde se objeví nový plakát “Za dobré 
vysvědčení knihu” a na něm stejný kluk, jako on. Lukáš se s Klukem z plakátu skamarádí, 

ten za něj začne chodit do školy a reklamy na plakátovací stěně začnou ožívat.

 Úterý 13. října od 19:00 hodin 

DOMINIKA NA CESTĚ JAPONSKEM
Cestovatelská beseda známé motorkářky Dominiky Gawliczkové.

 Středa 14. října od 19:00 hodin 

LADISLAV ŠPAČEK
ETIKETA NENÍ VĚDA

O etiketě vážně i vesele

 Čtvrtek 20. října od 19:00 hodin  (původně 12. 5.) – abonentní cyklus

DRAHÁ LEGRACE - AGENTURA HARLEKÝN
Autor: Francis Veber

Brilantní komedie. Nemusíte mít peníze - stačí, když si lidi myslí, že je máte.
Hrají: Josef Carda / Pavel Kikinčuk, Martin Zahálka, Jan Čenský / Jan Šťastný a další.

 Úterý 3. listopadu od 19:00 hodin  (původně 6. 5.)

SCREAMERS - POSLEDNÍ ZVONĚNÍ - TRAVESTI SHOW
V novém pořadu se opět můžete těšit na vtipné scénky a originální vystoupení hvězd světové 

i tuzemské pop scény v duchu hesla: „Show must go on!“

 Středa 4. listopadu od 19:00 hodin 

HALINA PAWLOWSKÁ – MANUÁL ZRALÉ ŽENY
Talk show dámy, kterou netřeba představovat.

 Neděle 15. listopadu od 15:00 hodin  (původně 25. 4.) – POHÁDKOVÁ NEDĚLE

PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ - DIVADLO KRAPET
Dobrodružství malých čmeláků Čmeldy a Brumdy uprostřed rozkvetlé louky budou doprovázet písničky s texty 

Zdeňka Svěráka.

Neděle 22. listopadu od 15.00 hodin

ŠTÍSTKO A POUPĚNKA
 Pondělí 30. listopadu od 19:00 hodin  (původně 20. 4.) – abonentní cyklus

ENIGMATICKÉ VARIACE - DIVADLO J. K. TYLA PLZEŇ
Autor: Éric Emmanuel Schmitt (FR)

Herecký koncert Jana Maléře a Martina Stránského, kteří nenechají vydechnout sebe ani 
diváky! Drama stavící na dialogu – logickém, vtipném, jemně ironickém, intelektuálně jiskří-

cím – a hlavně na dialogu mezi lidskými bytostmi.
Hrají: Martin Stránský a Jan Maléř

 Středa 16. prosince od 19:00 hodin  (původně 30. 3.) – abonentní cyklus

LAKOMEC - DIVADLO KALICH
Hrají: Pavel Zedníček, Jana Švandová, Marika Procházková, Mojmír Maděrič a další.

Neděle 20. prosince od 16.00 hodin

MÍŠA RŮŽIČKOVÁ – VÁNOČNÍ SHOW
Míša Růžičková ve svém písničkovém pořadu vezme děti do pohádkové zimní krajiny 

a vytvoří s nimi tu správnou předvánoční atmosféru
 Úterý 22. prosince od 19:00 hodin  NOVINKA!

SVĚTÁCI - DIVADELNÍ SPOLEČNOST HÁTA
Známá hudební komedie Vratislava Blažka a Zdeňka Podskalského s písněmi Evžena Illína 
a Vlastimila Hály z r. 1969 v divadelní úpravě Lumíra Olšovského představí řadu populár-

ních hereckých tváří!

 Pondělí 6. února od 19:00 hodin NOVINKA!

OSM EUR NA HODINU - JT PROMOTION S.R.O.
Autor: Sébastien Thiéry

Zběsilá komedie o sobectví i štědrosti… Jacques a Laurence zaměstnávají na černo podivnou paní 
na úklid. Rosa je hotová nešťastnice a každý den se jí přihodí malér. Smůla se přenese i na Jacqua 
s Laurence, kteří se rozhodnou udělat cokoli, aby Rosu a sebe zachránili od podivného prokletí.

Hrají: Martin Zounar, Martin Kraus, Martina Randová / Daniela Šinkorová, Antonín Procházka / Zby-
šek Pantůček


